ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О проекте Закона Республики Саха (Якутия) в

порядке законодательной инициативы

Якутской городской Думы «О внесении

изменений в Закон Республики Саха (Якутия)

«О Реестре муниципальных должностей и

должностей муниципальной службы в

Республике Саха (Якутия) и соотношении

должностей муниципальной службы и

должностей государственной гражданской

службы Республики Саха (Якутия)»

Руководствуясь частью 1 статьи 62 Конституции Республики Саха (Якутия),

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 8 части 2

статьей 29 Устава городского округа «город Якутск», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект Закона Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в

Закон Республики Саха (Якутия) от 26 декабря 2007 года 535-З № 1073-III «О Реестре

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Республике Саха

(Якутия) и соотношении должностей муниципальной службы и должностей

государственной гражданской службы Республики Саха (Якутия)».

2. Направить в качестве законодательной инициативы данный проект закона

Республики Саха (Якутия) в Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха

(Якутия) и Правительство Республики Саха (Якутия).

3. Поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и

Регламенту (Н.Н. Васильев), Правовому управлению Якутской городской Думы (В.С.

Иванов), Правовому департаменту Окружной администрации г. Якутска (П.В. Иванов)

защиту данного законопроекта при рассмотрении его в комитетах Государственного

Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия).

4. Назначить официальным представителем на рассмотрении данного законопроекта

Государственным Собранием (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) Председателя

Якутской городской Думы А.А. Саввинова.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н. Васильев).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                         А.А. Саввинов

г. Якутск

07 сентября 2016 г.

РЯГД-27-15

consultantplus://offline/ref=A90D8ABE63A0ED7ECEB29F077EF865F52D1F75245BDF1F586C9C34057CCBB662441349FF4F465E082FB8121EG7F
consultantplus://offline/ref=A90D8ABE63A0ED7ECEB2810A689439FC2C1729295FDC4D02309A635A12GCF
consultantplus://offline/ref=A90D8ABE63A0ED7ECEB29F077EF865F52D1F75245BD1185C659C34057CCBB662441349FF4F465E082EB4141EG4F